Dnia 23go Grudnia. Rok 1863. Dnia 11 (23) Grudnia 1863 Roku.

Środa. W sch ó d S ło ń ca g. 8 m. 10
Z ach ó d 3 „ 48 Jutro, ŚŚ. Adama i Ewy.— Wigilja.

Z powodu Uroczystości N a r o d z e n i a PAŃSKIEGO,
odbędzie się w Kościele W W. PP. Sakramentek, Nabo
żeństwo solenne z wystawieniem N.